Ass.Sto. Piero Taruffi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

prova
PA1-Lubriano 1

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

t.imposto
0:00:09,00

PA2-Lubriano 2 0:00:08,00
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1(  0:00:08,00
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11 0:00:10,00
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00
SOMMA PENALITA' 2.143
MEDIA PENALITA' 93,2

Trofeo Cinti BARRESE A. 1
Begnoregio 3 Maggio 2015 GIULIETTA SPIDER
15  in classifica |
start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
01:31:16,78 01:31:26,20  0:00:09,42 42 )
01:31:26,20 01:31:34,74  0:00:08,54 54
01:31:34,74 01:31:46,05  0:00:11,31 69
01:31:46,05 01:31:56,58  0:00:10,53 47
01:31:56,58 01:32:03,54  0:00:06,96 96
11:27:57,19 11:28:04,02  0:00:06,83 83
11:28:04,02 11:28:09,92  0:00:05,90 110
11:28:09,92 11:28:17,25  0:00:07,33 33 ,
11:28:17,25 11:28:2596  0:00:08,71 71
11:28:25,96  11:28:39,47  0:00:13,51 49
11:28:39,47 11:28:49,00  0:00:09,53 53
11:28:49,00 11:28:5557  0:00:06,57 43 I . :
11:28:55,57 11:29:03,11  0:00:07,54 54
11:29:03,11 11:29:10,65  0:00:07,54 54
11:29:10,65 11:29:20,82  0:00:10,17 217
11:29:20,82 11:29:27,13  0:00:06,31 300
11:29:27,13  11:29:31,91  0:00:04,78 122 - . :
11:29:31,91 11:29:35,46  0:00:03,55 245 = : .
03:29:15,45 03:29:22,23  0:00:06,78 78 | \ \
03:29:22,23 03:29:32,11  0:00:09,88 112 2 : :
03:29:32,11 03:29:43,87  0:00:11,76 24 ——
03:29:43,87 03:29:53,61  0:00:09,74 174 \
03:29:53,61 03:30:02,48  0:00:08,87 13 [ e—
T T 1
ALTRE PENALITA' O|-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 2.143|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Trofeo Cinti PARUZZA R. 2
Begnoregio 3 Maggio 2015 AUTOBIANCHI A112 Abrath 70HP

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 7 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Lubriano 1 0:00:09,00 01:22:59,13 01:23:08,13  0:00:09,00 0 |
PA2-Lubriano 2 0:00:08,00 01:23:08,13 01:23:16,01  0:00:07,88 12 e —
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00 01:23:16,01 01:23:28,05  0:00:12,04 4
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00 01:23:28,05 01:23:39,03  0:00:10,98 2
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00 01:23:39,03 01:23:44,82  0:00:05,79 21 [
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:07:27,72 11:07:33,97 0:00:06,25 25 —
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00 11:07:33,97 11:07:40,96 0:00:06,99 1
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00 11:07:40,96 11:07:47,97 0:00:07,01 1 1:
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00 11:07:47,97 11:07:55,95 0:00:07,98 2
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00 11:07:55,95 11:08:09,80 0:00:13,85 15 [
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00 11:08:09,80 11:08:18,78 0:00:08,98 2
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00 11:08:18,78 11:08:25,71 0:00:06,93 7
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00 11:08:25,71 11:08:32,78 0:00:07,07 7
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00 11:08:32,78 11:08:39,51 0:00:06,73 27 [
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1 ~ 0:00:08,00 11:08:39,51 11:08:47,59 0:00:08,08 8 —
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11~ 0:00:10,00 11:08:47,59 11:08:57,53 0:00:09,94 6
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00 11:08:57,53 11:09:03,48 0:00:05,95 5 [
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:09:03,48 11:09:09,46 0:00:05,98 2 [=
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00 03:19:46,55 03:19:52,68  0:00:06,13 13 ——
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00 03:19:52,68 03:20:03,62  0:00:10,94 6  —
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00 03:20:03,62 03:20:15,58  0:00:11,96 4 =]
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00 03:20:15,58 03:20:23,71  0:00:08,13 13 ——
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00 03:20:23,71 03:20:32,56  0:00:08,85 15 [

T T 1
SOMMA PENALITA' 198 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 8,6 TOTALE PENALITA' 198|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Trofeo Cinti PAOLETTI F. 4
Begnoregio 3 Maggio 2015 LANCIA BETA MONTECARLO
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 4 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Lubriano 1 0:00:09,00 01:15:35,05 01:15:44,14  0:00:09,09 9 —
PA2-Lubriano 2 0:00:08,00 01:15:44,14 01:15:52,22  0:00:08,08 8 —
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00 01:15:52,22 01:16:04,20  0:00:11,98 2
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00 01:16:04,20 01:16:15,18  0:00:10,98 2
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00 01:16:15,18 01:16:21,00  0:00:05,82 18 I
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:01:32,94 11:01:38,97 0:00:06,03 3
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00 11:01:38,97 11:01:45,94 0:00:06,97 3
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00 11:01:45,94 11:01:52,92 0:00:06,98 2
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00 11:01:52,92 11:02:00,95 0:00:08,03 3
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00 11:02:00,95 11:02:14,89 0:00:13,94 6
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00 11:02:14,89 11:02:23,83 0:00:08,94 6
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00 11:02:23,83 11:02:30,83 0:00:07,00 0
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00 11:02:30,83 11:02:37,87 0:00:07,04 4
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00 11:02:37,87 11:02:44,84 0:00:06,97 3
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1( ~ 0:00:08,00 11:02:44,84 11:02:52,95 0:00:08,11 11 ——
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11~ 0:00:10,00 11:02:52,95 11:03:02,87 0:00:09,92 8 |
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00 11:03:02,87 11:03:08,84 0:00:05,97 3 =
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:03:08,84 11:03:14,69 0:00:05,85 15 [
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00 03:12:27,05 03:12:33,02  0:00:05,97 3 =
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00 03:12:33,02 03:12:44,02  0:00:11,00 0
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00 03:12:44,02 03:12:55,99  0:00:11,97 3 =
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00 03:12:55,99 03:13:03,97  0:00:07,98 2 =
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00 03:13:03,97 03:13:12,85  0:00:08,88 12 [
T T 1
SOMMA PENALITA' 126 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 5,5 TOTALE PENALITA' 126|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Trofeo Cinti CESETTI G. 5
Begnoregio 3 Maggio 2015 MORRIS MINOR 1000 SALOON
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 6 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Lubriano 1 0:00:09,00 01:18:44,44 01:18:53,61  0:00:09,17 17 | —
PA2-Lubriano 2 0:00:08,00 01:18:53,61 01:19:01,62  0:00:08,01 1 |;|
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00 01:19:01,62 01:19:13,67  0:00:12,05 5
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00 01:19:13,67 01:19:24,51  0:00:10,84 16 [
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00 01:19:24,51 01:19:30,56  0:00:06,05 5
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:00:09,10 11:00:15,04 0:00:05,94 6
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00 11:00:15,04 11:00:22,13 0:00:07,09 9 —
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00 11:00:22,13 11:00:28,91 0:00:06,78 22 [
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00 11:00:28,91 11:00:36,83 0:00:07,92 8 |
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00 11:00:36,83 11:00:50,86 0:00:14,03 3
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00 11:00:50,86 11:00:59,77 0:00:08,91 9 | —
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00 11:00:59,77 11:01:06,83 0:00:07,06 6
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00 11:01:06,83 11:01:13,67 0:00:06,84 16 [
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00 11:01:13,67 11:01:20,68 0:00:07,01 1 \ 1]
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1 ~ 0:00:08,00 11:01:20,68 11:01:28,49 0:00:07,81 19 —
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11 0:00:10,00 11:01:28,49 11:01:38,45 0:00:09,96 4
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00 11:01:38,45 11:01:44,52 0:00:06,07 7 —
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:01:44,52 11:01:50,53 0:00:06,01 1 1]
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00 03:16:44,92 03:16:50,95  0:00:06,03 3 -]
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00 03:16:50,95 03:17:01,76  0:00:10,81 19 [
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00 03:17:01,76 03:17:13,80  0:00:12,04 4
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00 03:17:13,80 03:17:21,73  0:00:07,93 7 |
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00 03:17:21,73 03:17:30,73  0:00:09,00 0
T T 1
SOMMA PENALITA' 188 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 8,2 TOTALE PENALITA' 188|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Trofeo Cinti PATARA E. 6
Begnoregio 3 Maggio 2015 LANCIA FULVIA 1200
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 9 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Lubriano 1 0:00:09,00 01:16:34,88 01:16:43,92  0:00:09,04 4
PA2-Lubriano 2 0:00:08,00 01:16:43,92 01:16:52,09  0:00:08,17 17 —
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00 01:16:52,09 01:17:03,63  0:00:11,54 46
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00 01:17:03,63 01:17:14,45  0:00:10,82 18 [ ——
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00 01:17:14,45 01:17:20,48  0:00:06,03 3
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 10:58:39,41 10:58:45,46 0:00:06,05 5
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00 10:58:45,46 10:58:52,38 0:00:06,92 8
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00 10:58:52,38 10:58:59,18 0:00:06,80 20 [
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00 10:58:59,18 10:59:07,10 0:00:07,92 8 |
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00 10:59:07,10 10:59:21,12 0:00:14,02 2
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00 10:59:21,12 10:59:30,15 0:00:09,03 3
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00 10:59:30,15 10:59:37,14 0:00:06,99 1 i |
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00 10:59:37,14 10:59:44,32 0:00:07,18 18 )
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00 10:59:44,32 10:59:51,12 0:00:06,80 20 [
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1( ~ 0:00:08,00 10:59:51,12 10:59:58,97 0:00:07,85 15 ]
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11 0:00:10,00 10:59:58,97 11:00:09,22 0:00:10,25 25 ——
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00 11:00:09,22 11:00:15,64 0:00:06,42 42 ]
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:00:15,64 11:00:21,42 0:00:05,78 22 [
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00 03:10:31,77 03:10:37,95  0:00:06,18 18 —
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00 03:10:37,95 03:10:48,85  0:00:10,90 10
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00 03:10:48,85 03:11:00,98  0:00:12,13 13 ——
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00 03:11:00,98 03:11:09,11  0:00:08,13 13 ——
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00 03:11:09,11 03:11:18,25  0:00:09,14 14 ———
T T 1
SOMMA PENALITA' 345 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 15,0 TOTALE PENALITA' 345|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi

Trofeo Cinti
Begnoregio 3 Maggio 2015

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

BARBATO D. 7
CITROEN DS 21 M

prova
PA1-Lubriano 1

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

t.imposto
0:00:09,00

20 i classifica |

PA2-Lubriano 2 0:00:08,00
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1(  0:00:08,00
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11 0:00:10,00
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00
SOMMA PENALITA' 3.327
MEDIA PENALITA' 144,7

start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
01:32:16,34 01:32:25,01  0:00:08,67 33 .
01:32:25,01 01:32:32,97  0:00:07,96 4 \
01:32:32,97 01:32:40,06  0:00:07,09 300 : :
01:32:40,06 01:32:44,17  0:00:04,11 300 = : :
01:32:44,17 01:32:46,62  0:00:02,45 300 = : :
11:20:41,04 11:20:47,23  0:00:06,19 19 | ——
11:20:47,23 11:20:52,70  0:00:05,47 153+ : :
11:20:52,70 11:20:56,98  0:00:04,28 272 = : :
11:20:56,98 11:21:03,61  0:00:06,63 137 = . :
11:21:03,61 11:21:17,80  0:00:14,19 19 —
11:21:17,80 11:21:27,99  0:00:10,19 119
11:21:27,99 11:21:36,06  0:00:08,07 107
11:21:36,06 11:21:46,83  0:00:10,77 300
11:21:46,83 11:21:55,00  0:00:08,17 117
11:21:55,00 11:22:04,87  0:00:09,87 187
11:22:04,87 11:22:10,79  0:00:05,92 300
11:22:10,79 11:22:15,86  0:00:05,07 93 = . :
11:22:15,86 11:22:20,62  0:00:04,76 124 2 : .
03:21:38,53 03:21:45,26  0:00:06,73 73 |
03:21:45,26  03:21:53,60  0:00:08,34 266 = : :
03:21:53,60 03:22:06,38  0:00:12,78 78
03:22:06,38 03:22:14,41  0:00:08,03 3 -]
03:22:14,41 03:22:23,18  0:00:08,77 23 [
T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 3.327|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Trofeo Cinti NATALINI G. 8
Begnoregio 3 Maggio 2015 Triumph TR3
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 8 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Lubriano 1 0:00:09,00 01:17:41,90 01:17:50,96  0:00:09,06 6
PA2-Lubriano 2 0:00:08,00 01:17:50,96 01:17:58,98  0:00:08,02 2
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00 01:17:58,98 01:18:11,12  0:00:12,14 14 —
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00 01:18:11,12 01:18:22,37  0:00:11,25 25 E——
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00 01:18:22,37 01:18:28,35  0:00:05,98 2
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 10:57:16,78 10:57:22,84 0:00:06,06 6
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00 10:57:22,84 10:57:29,95 0:00:07,11 11 —
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00 10:57:29,95 10:57:36,90 0:00:06,95 5
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00 10:57:36,90 10:57:44,85 0:00:07,95 5
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00 10:57:44,85 10:57:58,52 0:00:13,67 33 [
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00 10:57:58,52 10:58:07,45 0:00:08,93 7
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00 10:58:07,45 10:58:14,37 0:00:06,92 8 |
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00 10:58:14,37 10:58:21,21 0:00:06,84 16 [
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00 10:58:21,21 10:58:27,96 0:00:06,75 25 —
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1 ~ 0:00:08,00 10:58:27,96 10:58:35,93 0:00:07,97 3 \
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11 0:00:10,00 10:58:35,93 10:58:45,67 0:00:09,74 26 ——
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00 10:58:45,67 10:58:51,82 0:00:06,15 15 —
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 10:58:51,82 10:58:58,03 0:00:06,21 21 —
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00 03:18:45,86 03:18:52,13  0:00:06,27 27 —
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00 03:18:52,13 03:19:02,87  0:00:10,74 26 [
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00 03:19:02,87 03:19:14,65  0:00:11,78 22 | e——
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00 03:19:14,65 03:19:22,51  0:00:07,86 14 [ —
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00 03:19:22,51 03:19:31,65  0:00:09,14 14 ———
T T 1
SOMMA PENALITA' 333 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 14,5 TOTALE PENALITA' 333|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Trofeo Cinti PAOLETTI F. 9
Begnoregio 3 Maggio 2015 INNOCENTI
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 16 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Lubriano 1 0:00:09,00 01:26:59,54 01:27:09,53  0:00:09,99 99
PA2-Lubriano 2 0:00:08,00 01:27:09,53 01:27:18,65  0:00:09,12 112
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00 01:27:18,65 01:27:30,72  0:00:12,07 7
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00 01:27:30,72 01:27:40,76  0:00:10,04 96
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00 01:27:40,76 01:27:44,38  0:00:03,62 238 =
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:16:27,46 11:16:33,85 0:00:06,39 39 1
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00 11:16:33,85 11:16:41,31 0:00:07,46 46 1
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00 11:16:41,31 11:16:49,09 0:00:07,78 78
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00 11:16:49,09 11:16:57,48 0:00:08,39 39 1
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00 11:16:57,48 11:17:10,84 0:00:13,36 64
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00 11:17:10,84 11:17:17,57 0:00:06,73 227
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00 11:17:17,57 11:17:24,95 0:00:07,38 38 ]
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00 11:17:24,95 11:17:32,15 0:00:07,20 20 —
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00 11:17:32,15 11:17:40,74 0:00:08,59 159
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1 ~ 0:00:08,00 11:17:40,74 11:17:51,52 0:00:10,78 278
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11~ 0:00:10,00 11:17:51,52 11:17:58,78 0:00:07,26 274
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00 11:17:58,78 11:18:04,16 0:00:05,38 62
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:18:04,16 11:18:10,50 0:00:06,34 34 1
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00 03:30:14,47 03:30:20,83  0:00:06,36 36 ]
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00 03:30:20,83 03:30:32,06  0:00:11,23 23 ——
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00 03:30:32,06 03:30:44,58  0:00:12,52 52
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00 03:30:44,58 03:30:53,04  0:00:08,46 46 1
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00 03:30:53,04 03:31:02,96  0:00:09,92 92
T T 1
SOMMA PENALITA' 2.159 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 93,9 TOTALE PENALITA' 2.159|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

prova
PA1-Lubriano 1

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

t.imposto
0:00:09,00

PA2-Lubriano 2 0:00:08,00
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1(  0:00:08,00
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11 0:00:10,00
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00
SOMMA PENALITA' 436
MEDIA PENALITA' 19,0

Trofeo Cinti FORMICONI A. 10
Begnoregio 3 Maggio 2015 AUTOBIANCHI A 112 Abarth
10  in classifica |
start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >

01:23:58,05 01:24:07,17  0:00:09,12 12 —

01:24:07,17 01:24:1527  0:00:08,10 10 —

01:24:1527 01:24:27,26  0:00:11,99 1 d

01:24:27,26 01:24:38,12  0:00:10,86 14 I

01:24:38,12 01:24:44,69  0:00:06,57 57

11:09:03,37 11:09:09,46  0:00:06,09 9 —

11:09:09,46 11:09:16,51  0:00:07,05 5

11:09:16,51 11:09:23,42  0:00:06,91 9 —

11:09:23,42 11:09:31,78  0:00:08,36 36

11:09:31,78 11:09:4591  0:00:14,13 13 —

11:09:45,91 11:09:55,01  0:00:09,10 10 —

11:09:55,01 11:10:02,20  0:00:07,19 19 P

11:10:02,20 11:10:09,67  0:00:07,47 47

11:10:09,67 11:10:16,78  0:00:07,11 11 —

11:10:16,78  11:10:25,20  0:00:08,42 42 )

11:10:25,20  11:10:35,03  0:00:09,83 17 I

11:10:35,03 11:10:41,23  0:00:06,20 20 \ —

11:10:41,23 11:10:47,03  0:00:05,80 20 [e——

03:14:33,00 03:14:39,10  0:00:06,10 10 —

03:14:39,10 03:14:50,11  0:00:11,01 1 b

03:14:50,11 03:15:02,25  0:00:12,14 14 —

03:15:02,25 03:15:10,74  0:00:08,49 49 1

03:15:10,74 03:15:19,84  0:00:09,10 10 —

T T 1
ALTRE PENALITA' O|-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 436|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Trofeo Cinti
Begnoregio 3 Maggio 2015

TICCHIONI F.

AUTOBIANCHI A 112 Abarth

11

50

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 5 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
PA1-Lubriano 1 0:00:09,00 01:24:56,02 01:25:04,91  0:00:08,89 11 | —
PA2-Lubriano 2 0:00:08,00 01:25:04,91 01:25:12,85  0:00:07,94 6
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00 01:25:12,85 01:25:24,84  0:00:11,99 1 i
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00 01:25:24,84 01:25:35,79  0:00:10,95 5
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00 01:25:35,79 01:25:41,81  0:00:06,02 2
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:10:33,57 11:10:39,52 0:00:05,95 5
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00 11:10:39,52 11:10:46,64 0:00:07,12 12 ——
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00 11:10:46,64 11:10:53,66 0:00:07,02 2
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00 11:10:53,66 11:11:01,65 0:00:07,99 1 i |
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00 11:11:01,65 11:11:15,73 0:00:14,08 8 —
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00 11:11:15,73 11:11:24,71 0:00:08,98 2
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00 11:11:24,71 11:11:31,70 0:00:06,99 1 i |
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00 11:11:31,70 11:11:38,72 0:00:07,02 2
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00 11:11:38,72 11:11:45,65 0:00:06,93 7
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1 ~ 0:00:08,00 11:11:45,65 11:11:53,84 0:00:08,19 19 ———
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11~ 0:00:10,00 11:11:53,84 11:12:03,73 0:00:09,89 11 [
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00 11:12:03,73 11:12:09,75 0:00:06,02 2 =]
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:12:09,75 11:12:15,67 0:00:05,92 8 —
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00 03:28:18,06 03:28:24,04  0:00:05,98 2 =
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00 03:28:24,04 03:28:35,02  0:00:10,98 2 =
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00 03:28:35,02 03:28:46,89  0:00:11,87 13 [
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00 03:28:46,89 03:28:54,99  0:00:08,10 10 —
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00 03:28:54,99 03:29:03,96  0:00:08,97 3 =
T T 1
SOMMA PENALITA' 135 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30
MEDIA PENALITA' 5,9 TOTALE PENALITA' 135|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi

Trofeo Cinti
Begnoregio 3 Maggio 2015

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

DE LUCA F. 12
MERCEDES 250 SL

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start
PA1-Lubriano 1 0:00:09,00 01:34:16,96
PA2-Lubriano 2 0:00:08,00 01:34:25,51
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00 01:34:32,92
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00 01:34:43,97
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00 01:34:54,83
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:15:03,72
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00 11:15:09,78
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00 11:15:16,47
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00 11:15:22,99
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00 11:15:30,28
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00 11:15:46,50
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00 11:15:55,10
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00 11:16:01,88
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00 11:16:08,60
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1 ~ 0:00:08,00 11:16:15,10
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11 0:00:10,00 11:16:23,14
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00 11:16:32,02
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:16:38,88
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00 03:25:23,48
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00 03:25:29,67
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00 03:25:39,66
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00 03:25:51,38
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00 03:25:59,46
SOMMA PENALITA' 1.196
MEDIA PENALITA' 52,0

stop t.netto
01:34:25,51 0:00:08,55
01:34:32,92 0:00:07,41
01:34:43,97 0:00:11,05
01:34:54,83 0:00:10,86
01:35:00,77 0:00:05,94
11:15:09,78 0:00:06,06
11:15:16,47 0:00:06,69
11:15:22,99 0:00:06,52
11:15:30,28 0:00:07,29
11:15:46,50 0:00:16,22
11:15:55,10 0:00:08,60
11:16:01,88 0:00:06,78
11:16:08,60 0:00:06,72
11:16:15,10 0:00:06,50
11:16:23,14 0:00:08,04
11:16:32,02 0:00:08,88
11:16:38,88 0:00:06,86
11:16:45,48 0:00:06,60
03:25:29,67 0:00:06,19
03:25:39,66 0:00:09,99
03:25:51,38 0:00:11,72
03:25:59,46 0:00:08,08
03:26:08,05 0:00:08,59

13 in classifica

< < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
45 | : -

59 1 I I

95 1 I I

ALTRE PENALITA'

0[-50 -30 -10 10 30 50

TOTALE PENALITA'

1.196|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi - Cronologi - Penalita - Statistiche -
Trofeo Cinti PANTANO A 13
Begnoregio 3 Maggio 2015 JAGUAR Xk 140 FMC
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 17 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Lubriano 1 0:00:09,00 01:30:18,37 01:30:27,39  0:00:09,02 2 ] | |
PA2-Lubriano 2 0:00:08,00 01:30:27,39 01:30:34,49  0:00:07,10 90 = : :
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00 01:30:34,49 01:30:47,68  0:00:13,19 119 \ \
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00 01:30:47,68 01:30:58,32  0:00:10,64 36 [— :
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00 01:30:58,32 01:31:03,51  0:00:05,19 81 : :
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:11:59,85 11:12:05,81 0:00:05,96 4 | \ \
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00 11:12:05,81 11:12:11,40 0:00:05,59 141 = ‘ ‘
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00 11:12:11,40 11:12:19,91 0:00:08,51 151 \ \
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00 11:12:19,91 11:12:27,43 0:00:07,52 48 | ‘ ‘
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00 11:12:27,43 11:12:39,43 0:00:12,00 200 ‘ ‘
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00 11:12:39,43 11:12:48,61 0:00:09,18 18 )
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00 11:12:48,61 11:12:59,07 0:00:10,46 300
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00 11:12:59,07 11:13:05,59 0:00:06,52 48 |
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00 11:13:05,59 11:13:11,12 0:00:05,53 147 ‘ ‘
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1 ~ 0:00:08,00 11:13:11,12 11:13:21,18 0:00:10,06 206 | \ \
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11 0:00:10,00 11:13:21,18 11:13:29,35 0:00:08,17 183 = ‘ ‘
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00 11:13:29,35 11:13:37,56 0:00:08,21 221 | \ \
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:13:37,56 11:13:41,38 0:00:03,82 218 = ‘ ‘
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00 03:26:21,30 03:26:27,65  0:00:06,35 35 | \ \ 1
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00 03:26:27,65 03:26:38,06  0:00:10,41 59 = : :
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00 03:26:38,06 03:26:49,85  0:00:11,79 21 | e——
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00 03:26:49,85 03:26:58,39  0:00:08,54 54 \
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00 03:26:58,39 03:27:06,88  0:00:08,49 51
T T 1
SOMMA PENALITA' 2.433 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 105,8 TOTALE PENALITA' 2.433|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

prova
PA1-Lubriano 1

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

t.imposto
0:00:09,00

PA2-Lubriano 2 0:00:08,00
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1(  0:00:08,00
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11 0:00:10,00
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00
SOMMA PENALITA' 1.835
MEDIA PENALITA' 79,8

Trofeo Cinti MANONI G. 14
Begnoregio 3 Maggio 2015 AUTOBIANCHI A 112 Abarth
14 in classifica |
start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >

01:25:55,55 01:26:05,23  0:00:09,68 68

01:26:05,23 01:26:13,33  0:00:08,10 10 —

01:26:13,33 01:26:26,02  0:00:12,69 69

01:26:26,02 01:26:37,38  0:00:11,36 36

01:26:37,38  01:26:44,77  0:00:07,39 139

11:13:26,52 11:13:33,69  0:00:07,17 117

11:13:33,69 11:13:40,99  0:00:07,30 30 —

11:13:40,99 11:13:48,87  0:00:07,88 88

11:13:48,87 11:13:58,74  0:00:09,87 187

11:13:58,74 11:14:12,39  0:00:13,65 35 I

11:14:12,39  11:14:2351  0:00:11,12 212

11:14:2351 11:14:30,87  0:00:07,36 36

11:14:30,87 11:14:38,78  0:00:07,91 o1

11:14:38,78 11:14:4596  0:00:07,18 18 —

11:14:4596 11:14:56,04  0:00:10,08 208

11:14:56,04 11:15:04,97  0:00:08,93 107

11:15:04,97 11:15:12,47  0:00:07,50 150 \

11:15:12,47 11:15:18,09  0:00:05,62 38 — !

03:27:19,18 03:27:24,80  0:00:05,62 38 — ‘

03:27:24,80 03:27:36,00  0:00:11,20 20 \ ]

03:27:36,00 03:27:47,79  0:00:11,79 21 [——

03:27:47,79 03:27:56,76  0:00:08,97 97

03:27:56,76 03:28:05,96  0:00:09,20 20 —

T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 1.835|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Trofeo Cinti
Begnoregio 3 Maggio 2015

PEPE F.

AUTOBIANCHI A 112 Abarth

15

50

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 3 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
PA1-Lubriano 1 0:00:09,00 01:20:46,88 01:20:55,82  0:00:08,94 6 —
PA2-Lubriano 2 0:00:08,00 01:20:55,82 01:21:03,83  0:00:08,01 1 |;|
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00 01:21:03,83 01:21:15,79  0:00:11,96 4
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00 01:21:15,79 01:21:26,79  0:00:11,00 0
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00 01:21:26,79 01:21:32,80  0:00:06,01 1
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:04:27,72 11:04:33,76 0:00:06,04 4 L|
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00 11:04:33,76 11:04:40,77 0:00:07,01 1
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00 11:04:40,77 11:04:47,78 0:00:07,01 1
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00 11:04:47,78 11:04:55,71 0:00:07,93 7
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00 11:04:55,71 11:05:09,62 0:00:13,91 9 | —
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00 11:05:09,62 11:05:18,68 0:00:09,06 6
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00 11:05:18,68 11:05:25,67 0:00:06,99 1 i |
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00 11:05:25,67 11:05:32,77 0:00:07,10 10 —
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00 11:05:32,77 11:05:39,83 0:00:07,06 6
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1 ~ 0:00:08,00 11:05:39,83 11:05:47,73 0:00:07,90 10
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11~ 0:00:10,00 11:05:47,73 11:05:57,78 0:00:10,05 5
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00 11:05:57,78 11:06:03,77 0:00:05,99 1 i |
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:06:03,77 11:06:09,77 0:00:06,00 0
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00 03:13:26,30 03:13:32,24  0:00:05,94 6  —
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00 03:13:32,24 03:13:43,28  0:00:11,04 4 =
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00 03:13:43,28 03:13:55,32  0:00:12,04 4 =
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00 03:13:55,32 03:14:03,42  0:00:08,10 10 —
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00 03:14:03,42 03:14:12,40  0:00:08,98 2 =
T T 1
SOMMA PENALITA' 99 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30
MEDIA PENALITA' 4,3 TOTALE PENALITA' 99|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Trofeo Cinti
Begnoregio 3 Maggio 2015

PACIARONI G.
AUTOBIANCHI a 112

16

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

1

in classifica |

50

prova t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > >

PA1-Lubriano 1 0:00:09,00 01:21:51,66 01:22:00,68  0:00:09,02 2

PA2-Lubriano 2 0:00:08,00 01:22:00,68 01:22:08,70  0:00:08,02 2

PA3-Lubriano 3 0:00:12,00 01:22:08,70 01:22:20,74  0:00:12,04 4

PA4-Lubriano 4 0:00:11,00 01:22:20,74 01:22:31,73  0:00:10,99 1 i

PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00 01:22:31,73 01:22:37,71  0:00:05,98 2

PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:05:59,46 11:06:05,48 0:00:06,02 2

PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00 11:06:05,48 11:06:12,48 0:00:07,00 0

PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00 11:06:12,48 11:06:19,53 0:00:07,05 5

PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00 11:06:19,53 11:06:27,51 0:00:07,98 2

PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00 11:06:27,51 11:06:41,52 0:00:14,01 1 1]

PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00 11:06:41,52 11:06:50,49 0:00:08,97 3

PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00 11:06:50,49 11:06:57,44 0:00:06,95 5

PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00 11:06:57,44 11:07:04,50 0:00:07,06 6

PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00 11:07:04,50 11:07:11,52 0:00:07,02 2

PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1 ~ 0:00:08,00 11:07:11,52 11:07:19,52 0:00:08,00 0

PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11 0:00:10,00 11:07:19,52 11:07:29,50 0:00:09,98 2

PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00 11:07:29,50 11:07:35,47 0:00:05,97 3 =

PA18-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:07:35,47 11:07:41,46 0:00:05,99 1 : |

PA19-Lubriano 6 0:00:06,00 03:15:45,62 03:15:51,64  0:00:06,02 2 =l

PA20-Lubriano 7 0:00:11,00 03:15:51,64 03:16:02,60  0:00:10,96 4 =]

PA21-Lubriano 8 0:00:12,00 03:16:02,60 03:16:14,59  0:00:11,99 1

PA22-Lubriano 9 0:00:08,00 03:16:14,59 03:16:22,67  0:00:08,08 8 1—|

PA23-Lubriano 10 0:00:09,00 03:16:22,67 03:16:31,68  0:00:09,01 1 |:

T T 1

SOMMA PENALITA' 59 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30
MEDIA PENALITA' 2,6 TOTALE PENALITA' 59|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto start
PA1-Lubriano 1 0:00:09,00 01:38:30,22
PA2-Lubriano 2 0:00:08,00 01:38:39,11
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00 01:38:47,09
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00 01:38:58,79
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00 01:39:09,37
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:26:31,73
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00 11:26:37,54
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00 11:26:44,60
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00 11:26:51,78
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00 11:26:59,70
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00 11:27:13,30
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00 11:27:22,22
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00 11:27:29,26
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00 11:27:36,57
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1~ 0:00:08,00 11:27:43,35
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11 0:00:10,00 11:27:51,79
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00 11:28:00,95
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 12 0:00:06,00 11:28:06,93
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00 03:20:41,42
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00 03:20:47,48
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00 03:20:58,16
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00 03:21:10,01
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00 03:21:18,17
SOMMA PENALITA' 482
MEDIA PENALITA' 21,0

50

Trofeo Cinti BELLACIMA L. 18
Begnoregio 3 Maggio 2015 FIAT 600 MULTIPLA
11 in classifica
stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
01:38:39,11  0:00:08,89 11 ]
01:38:47,09  0:00:07,98 2 \
01:38:58,79  0:00:11,70 30 ‘
01:39:09,37  0:00:10,58 42 I ‘
01:39:15,22  0:00:05,85 15 —
11:26:37,54  0:00:05,81 19 [ ——
11:26:44,60  0:00:07,06 6
11:26:51,78  0:00:07,18 18 —
11:26:59,70  0:00:07,92 8 —
11:27:13,30  0:00:13,60 40 I
11:27:22,22  0:00:08,92 8 —
11:27:29,26  0:00:07,04 4
11:27:36,57  0:00:07,31 31 )
11:27:43,35  0:00:06,78 22 I
11:27:51,79  0:00:08,44 44 \ y
11:28:00,95  0:00:09,16 84 ‘
11:28:06,93  0:00:05,98 2 \ o
11:28:12,69  0:00:05,76 24 —_
03:20:47,48  0:00:06,06 6 \ —
03:20:58,16  0:00:10,68 32 I :
03:21:10,01  0:00:11,85 15 [e——
03:21:18,17  0:00:08,16 16 —
03:21:27,14  0:00:08,97 3 =
T T 1
ALTRE PENALITA' O|-50 -30 -10 10 30
TOTALE PENALITA' 482|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

prova
PA1-Lubriano 1

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

t.imposto
0:00:09,00

PA2-Lubriano 2 0:00:08,00
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1(  0:00:08,00
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11 0:00:10,00
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00
SOMMA PENALITA' 2.532
MEDIA PENALITA' 110,1

Trofeo Cinti AVANZATI C. 20
Begnoregio 3 Maggio 2015 Ferrari 208 GTS Turbo
18  in classifica |
start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
01:37:20,90 01:37:30,62  0:00:09,72 72
01:37:30,62 01:37:41,40  0:00:10,78 278
01:37:41,40 01:37:50,60  0:00:09,20 280
01:37:50,60 01:37:59,37  0:00:08,77 33371
01:37:59,37 01:38:08,02  0:00:08,65 285
11:19:1520 11:19:22,06  0:00:06,86 86
11:19:22,06 11:19:2881  0:00:06,75 75 I
11:19:28,81 11:19:3508  0:00:06,27 73 ‘
11:19:35,08  11:19:4330  0:00:08,22 33 \ e
11:19:43,30 11:19:57,07  0:00:13,77 23 [——
11:19:57,07  11:20:06,47  0:00:09,40 40 \ )
11:20:06,47 11:20:1323  0:00:06,76 24 e ———
11:20:13,23  11:20:20,55  0:00:07,32 33 \ )
11:20:20,55 11:20:27,32  0:00:06,77 23 [——
11:20:27,32  11:20:35,68  0:00:08,36 38 \
11:20:35,68  11:20:43,34  0:00:07,66 234 !
11:20:43,34  11:20:52,13  0:00:08,79 279 \
11:20:52,13  11:20:57,84  0:00:05,71 29 e——
03:23:30,74 03:23:38,13  0:00:07,39 139 \
03:23:38,13 03:23:47,64  0:00:09,51 149 ‘
03:23:47,64 03:24:00,30  0:00:12,66 66
03:24:00,30 03:24:08,67  0:00:08,37 37
03:24:08,67 03:24:16,70  0:00:08,03 87
T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 2.532|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

Trofeo Cinti Sensi V. 21
Begnoregio 3 Maggio 2015 Fiat 127
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 2 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > >
PA1-Lubriano 1 0:00:09,00 01:19:49,07 01:19:57,96  0:00:08,89 11 | —
PA2-Lubriano 2 0:00:08,00 01:19:57,96 01:20:05,86  0:00:07,90 10
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00 01:20:05,86 01:20:17,88  0:00:12,02 2
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00 01:20:17,88 01:20:28,91  0:00:11,03 3
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00 01:20:28,91 01:20:34,87  0:00:05,96 4
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:02:59,89 11:03:05,85 0:00:05,96 4
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00 11:03:05,85 11:03:12,88 0:00:07,03 3
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00 11:03:12,88 11:03:19,96 0:00:07,08 8 —
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00 11:03:19,96 11:03:27,96 0:00:08,00 0
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00 11:03:27,96 11:03:41,95 0:00:13,99 1
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00 11:03:41,95 11:03:50,96 0:00:09,01 1 1:
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00 11:03:50,96 11:03:58,01 0:00:07,05 5
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00 11:03:58,01 11:04:05,05 0:00:07,04 4
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00 11:04:05,05 11:04:12,06 0:00:07,01 1 1]
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1 ~ 0:00:08,00 11:04:12,06 11:04:20,08 0:00:08,02 2
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11 0:00:10,00 11:04:20,08 11:04:30,05 0:00:09,97 3
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00 11:04:30,05 11:04:36,04 0:00:05,99 1
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:04:36,04 11:04:42,03 0:00:05,99 1 j
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00 03:09:30,12 03:09:36,10  0:00:05,98 2
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00 03:09:36,10 03:09:47,11  0:00:11,01 1 |:
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00 03:09:47,11 03:09:59,02  0:00:11,91 9 | —
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00 03:09:59,02 03:10:06,99  0:00:07,97 3 =
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00 03:10:06,99 03:10:16,17  0:00:09,18 18 —
T T 1
SOMMA PENALITA' 97 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 4,2 TOTALE PENALITA' 97|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi - Cronologi - Penalita - Statistiche -
Trofeo Cinti Gaudiello G. 29
Begnoregio 3 Maggio 2015 MERCEDES 190
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 23 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Lubriano 1 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA2-Lubriano 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : :
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : :
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : :
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : :
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1( ~ 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11~ 0:00:10,00  00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 12 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
T T 1
SOMMA PENALITA' 0 ALTRE PENALITA' 115OO|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 0,0 TOTALE PENALITA' 11.500|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi - Cronologi - Penalita - Statistiche -
Trofeo Cinti MARCHETTI L. 23
Begnoregio 3 Maggio 2015 FIAT 2000
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 25 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Lubriano 1 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA2-Lubriano 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : :
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : :
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : :
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : :
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1( ~ 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11~ 0:00:10,00  00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 12 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
T T 1
SOMMA PENALITA' 0 ALTRE PENALITA' 115OO|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 0,0 TOTALE PENALITA' 11.500|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi

Trofeo Cinti
Begnoregio 3 Maggio 2015

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

GATTO G.
MINI COOPER 24

prova
PA1-Lubriano 1

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

t.imposto
0:00:09,00

start stop t.netto
01:33:14,93 01:33:23,46 0:00:08,53
01:33:23,46 01:33:31,48 0:00:08,02
01:33:31,48 01:33:43,50 0:00:12,02
01:33:43,50 01:33:54,53 0:00:11,03
01:33:54,53 01:34:00,83 0:00:06,30
11:17:50,91 11:17:57,17 0:00:06,26
11:17:57,17 11:18:04,01 0:00:06,84
11:18:04,01 11:18:10,93 0:00:06,92
11:18:10,93 11:18:19,40 0:00:08,47
11:18:19,40 11:18:33,31 0:00:13,91
11:18:33,31 11:18:42,22 0:00:08,91
11:18:42,22 11:18:49,62 0:00:07,40
11:18:49,62 11:18:57,12 0:00:07,50
11:18:57,12 11:19:03,31 0:00:06,19
11:19:03,31 11:19:12,50 0:00:09,19
11:19:12,50 11:19:21,64 0:00:09,14
11:19:21,64 11:19:28,80 0:00:07,16
11:19:28,80 11:19:34,50 0:00:05,70
03:17:46,68 03:17:52,76 0:00:06,08
03:17:52,76  03:18:03,43 0:00:10,67
03:18:03,43 03:18:15,75 0:00:12,32
03:18:15,75 03:18:24,39 0:00:08,64
03:18:24,39 03:18:33,10 0:00:08,71

12  in classifica |

< < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
47 [ : -

30 [
——

—
9 —
—

|

ALTRE PENALITA'

PA2-Lubriano 2 0:00:08,00
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1(  0:00:08,00
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11 0:00:10,00
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00
SOMMA PENALITA' 887
MEDIA PENALITA' 38,6

0[-50 -30 -10 10 30 50

TOTALE PENALITA'

887|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi - Cronologi - Penalita - Statistiche -
Trofeo Cinti MURATORI L. 28
Begnoregio 3 Maggio 2015 JAGUAR Xk 140 FMC
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 22 in classifica |

prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >

PA1-Lubriano 1 0:00:09,00 01:35:16,79 01:35:27,22  0:00:10,43 143

PA2-Lubriano 2 0:00:08,00 01:35:27,22 01:35:35,72  0:00:08,50 50 1

PA3-Lubriano 3 0:00:12,00 01:35:35,72 01:35:46,94  0:00:11,22 78

PA4-Lubriano 4 0:00:11,00 01:35:46,94 01:35:57,90  0:00:10,96 4 |

PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00 01:35:57,90 01:36:03,17  0:00:05,27 73 = : :

PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:23:20,85 11:23:27,08 0:00:06,23 23 ——

PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00 11:23:27,08 11:23:35,19 0:00:08,11 111

PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00 11:23:35,19 11:23:41,48 0:00:06,29 71

PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00 11:23:41,48 11:23:50,20 0:00:08,72 72 |

PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00 11:23:50,20 11:24:03,29 0:00:13,09 91 - ‘ ‘

PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00 11:24:03,29 11:24:13,02 0:00:09,73 73

PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00 11:24:13,02 11:24:20,09 0:00:07,07 7

PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00 11:24:20,09 11:24:26,11 0:00:06,02 98

PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00 11:24:26,11 11:24:33,18 0:00:07,07 7

PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1( ~ 0:00:08,00 11:24:33,18 11:24:41,24 0:00:08,06 6

PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11~ 0:00:10,00 11:24:41,24 11:24:51,46 0:00:10,22 22 ——

PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00 11:24:51,46 11:24:58,54 0:00:07,08 108

PA18-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:24:58,54 11:25:04,19 0:00:05,65 35 [

PA19-Lubriano 6 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 : :

PA20-Lubriano 7 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :

PA21-Lubriano 8 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :

PA22-Lubriano 9 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :

PA23-Lubriano 10 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :

T T 1

SOMMA PENALITA' 1.072 ALTRE PENALITA' 2500|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 59,6 TOTALE PENALITA' 3.572|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi - Cronologi - Penalita - Statistiche -
Trofeo Cinti GOTTESMAN | 29
Begnoregio 3 Maggio 2015 LAND ROVER
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 24 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Lubriano 1 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA2-Lubriano 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : :
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : :
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : :
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 = : :
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1( ~ 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11~ 0:00:10,00  00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 12 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00  0:00:00,00 300 2 : :
T T 1
SOMMA PENALITA' 0 ALTRE PENALITA' 115OO|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 0,0 TOTALE PENALITA' 11.500|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

prova
PA1-Lubriano 1

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

t.imposto
0:00:09,00

PA2-Lubriano 2 0:00:08,00
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1(  0:00:08,00
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11 0:00:10,00
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00
SOMMA PENALITA' 3.333
MEDIA PENALITA' 144,9

Trofeo Cinti PACINI F. 31
Begnoregio 3 Maggio 2015 ALFA ROMEO
21 inclassifica
start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
01:36:27,60 01:36:38,07  0:00:10,47 147
01:36:38,07 01:36:46,91  0:00:08,84 84
01:36:46,91 01:36:56,15  0:00:09,24 276
01:36:56,15 01:37:02,78  0:00:06,63 300 = : :
01:37:02,78 01:37:06,96  0:00:04,18 182+ : :
11:22:07,92 11:22:14,58  0:00:06,66 66 |
11:22:14,58 11:22:19,40  0:00:04,82 218 = : :
11:22:19,40 11:22:24,41  0:00:05,01 199 - : :
11:22:24,41 11:22:31,78  0:00:07,37 63 = . :
11:22:31,78 11:22:43,69  0:00:11,91 209 = . :
11:22:43,69 11:22:50,56  0:00:06,87 213 = . :
11:22:50,56 11:22:56,53  0:00:05,97 103 = . :
11:22:56,53 11:23:03,12  0:00:06,59 41 | I . :
11:23:03,12 11:23:09,51  0:00:06,39 61 = . :
11:23:09,51 11:23:18,09  0:00:08,58 58 | \ \
11:23:18,09 11:23:24,63  0:00:06,54 300 = . :
11:23:24,63 11:23:30,95  0:00:06,32 32 \ \ )
11:23:30,95 11:23:36,55  0:00:05,60 40 I : .
03:24:27,04 03:24:33,10  0:00:06,06 6 \ \ —
03:24:33,10 03:24:39,31  0:00:06,21 300 : :
03:24:39,31 03:24:47,64  0:00:08,33 300 : :
03:24:47,64 03:24:56,63  0:00:08,99 99 \ \
03:24:56,63 03:25:05,27  0:00:08,64 36 — ‘
T T 1
ALTRE PENALITA' O|-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 3.333|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Ass.Sto. Piero Taruffi - Cronologi - Penalita - Statistiche -
Trofeo Cinti CECCANTONI S. 32
Begnoregio 3 Maggio 2015 GT 1300 ALFA ROMEO
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 19 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Lubriano 1 0:00:09,00 01:44:03,61 01:44:11,79  0:00:08,18 82 : :
PA2-Lubriano 2 0:00:08,00 01:44:11,79 01:44:21,11  0:00:09,32 132 \
PA3-Lubriano 3 0:00:12,00 01:44:21,11 01:44:32,93  0:00:11,82 18 [ ——
PA4-Lubriano 4 0:00:11,00 01:44:32,93 01:44:43,44  0:00:10,51 49 | :
PAS5-Lubriano 5 0:00:06,00 01:44:43,44 01:44:50,59  0:00:07,15 115
PA6-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:25:00,99 11:25:07,88 0:00:06,89 89
PA7-Z.Ind. Bagnoregio 2 0:00:07,00 11:25:07,88 11:25:15,11 0:00:07,23 23 ——
PA8-Z.Ind. Bagnoregio 3 0:00:07,00 11:25:15,11 11:25:22,95 0:00:07,84 84
PA9-Z.Ind. Bagnoregio 4 0:00:08,00 11:25:22,95 11:25:30,85 0:00:07,90 10
PA10-Z.Ind. Bagnoregio 5 0:00:14,00 11:25:30,85 11:25:43,28 0:00:12,43 157
PA11-Z.Ind. Bagnoregio 6 0:00:09,00 11:25:43,28 11:25:52,33 0:00:09,05 5
PA12-Z.Ind. Bagnoregio 7 0:00:07,00 11:25:52,33 11:25:59,38 0:00:07,05 5
PA13-Z.Ind. Bagnoregio 8 0:00:07,00 11:25:59,38 11:26:07,86 0:00:08,48 148
PA14-Z.Ind. Bagnoregio 9 0:00:07,00 11:26:07,86 11:26:16,53 0:00:08,67 167
PA15-Z.Ind. Bagnoregio 1( ~ 0:00:08,00 11:26:16,53 11:26:28,44 0:00:11,91 300
PA16-Z.Ind. Bagnoregio 11~ 0:00:10,00 11:26:28,44 11:26:34,41 0:00:05,97 300
PA17-Z.Ind. Bagnoregio 1z  0:00:06,00 11:26:34,41 11:26:38,59 0:00:04,18 182 = ‘ ‘
PA18-Z.Ind. Bagnoregio 1 0:00:06,00 11:26:38,59 11:26:42,66 0:00:04,07 193 = ‘ ‘
PA19-Lubriano 6 0:00:06,00 03:22:32,79 03:22:39,27  0:00:06,48 48 | 1
PA20-Lubriano 7 0:00:11,00 03:22:39,27 03:22:49,05  0:00:09,78 122 2 : :
PA21-Lubriano 8 0:00:12,00 03:22:49,05 03:23:02,45  0:00:13,40 140
PA22-Lubriano 9 0:00:08,00 03:23:02,45 03:23:12,00  0:00:09,55 155
PA23-Lubriano 10 0:00:09,00 03:23:12,00 03:23:19,90  0:00:07,90 110
T T 1
SOMMA PENALITA' 2.634 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 114,5 TOTALE PENALITA' 2.634|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




